Kraków, 28.06.2017 r.
zainteresowani wykonawcy
EZU/HK/340/PN-20/298/2017
dot.: Przetarg Nr 340/PN-20/2017 pod nazwą „Remont metodą bezrozkopową odcinków sieci kanalizacyjnej ogólnospławnej i sanitarnej w ul. Chocimskiej / Spokojnej, Poległych w Krzesławicach, Wincentego Pola, Tatarskiej w Krakowie.”
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (pkt VI.1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia) przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1: 
W dniu 13.06.br załączyli Państwo do niniejszego postępowania pismo o numerze EPU/HK/340/SK-20/258/2017 informujące o zamieszczeniu na Państwa stronie Projektu Funkcjonalno-Użytkowego cz. I, II, III. Zgodnie z pkt 1.1 zamieszczonego PFU cz. I przedmiotem niniejszego zamówienia jest: „zaprojektowanie i wykonanie bezwykopowego remontu wytypowanych odcinków grawitacyjnej sieci kanalizacyjnej sanitarnej i ogólnospławnej  zlokalizowanej w Krakowie w ul. Chocimskiej / Spokojnej, Poległych w Krzesławicach, Wincentego Pola, Tatarskiej. 

Zamówienie podzielone jest na części. Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części.

„Remont kanalizacji rękawem utwardzanym promieniami UV część I – ul. Chocimska/Spokojna”

„Remont kanalizacji rękawem utwardzanym promieniami UV część II – ul. Poległych                          w Krzesławicach”

„Remont kanalizacji rękawem utwardzanym promieniami UV część III – ul. Wincentego Pola”

„Remont kanalizacji rękawem utwardzanym promieniami UV część IV – ul. Tatarskiej””.

Natomiast zgodnie z Rozdziałem III pkt 1. SIWZ przedmiotem niniejszego zamówienia jest „wykonanie remontu sieci kanalizacji wraz z przyłączami w ul. Chocimskiej / Spokojnej, Poległych w Krzesławicach, Wincentego Pola, Tatarskiej.” Dodatkowo w Rozdziale IV pkt 1. nie dopuszczają Państwo ofert częściowych.

 W związku z powyższym prosimy o sprostowanie, czy dopuszczone jest składanie ofert częściowych oraz wyjaśnienie, czy przedmiotem niniejszego zamówienia jest również zaprojektowanie robót renowacyjnych. Jeśli tak prosimy o wydłużenie czasu realizacji robót, adekwatnie do zakresu robót. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. Na przedmiotowe zadania należy wykonać dokumentację projektową zgodnie z pkt 2.1 PFU cz. 1.

Wymagany przez zamawiającego termin zakończenia realizacji całości zamówienia: do dnia 30 listopada 2017 r

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy rozumieć pozycję ceny ofertowej w formularzu Oferty dotyczącą Kosztu netto remontu 1 mb sieci kanalizacyjnej. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest remont kanałów o średnicach DN250, DN300 oraz J600/900.

Odpowiedź:

Należy podać koszt netto remontu dla każdej ze średnic. W załączeniu zmodyfikowany wzór oferty.
Pytanie 1: 

Prosimy o zamieszczenie na stronie rysunki komór. O tych dokumentach jest mowa w PFU-cz. 3.

Odpowiedź:

W załączeniu skan typowej komory.
Komory:

Chocimska/Spokojna - typ krakowski studnie ID: 72758, 72761, 72842, 263253, 263254

Pola W. - typ krakowski studnie ID: 5200, 219332
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